ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    Об утверждении состава и избрании заместителей председателя

      Комиссии Государственной Думы по правовому обеспечению

            развития организаций оборонно-промышленного

                  комплекса Российской Федерации

     В соответствии со статьей 30 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить состав Комиссии Государственной Думы по правовому

обеспечению развития организаций  оборонно-промышленного  комплекса

Российской Федерации, образованной  постановлением  Государственной

Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  от   30 ноября

2016 года № 299-7 ГД "О Комиссии Государственной Думы по  правовому

обеспечению развития организаций  оборонно-промышленного  комплекса

Российской Федерации" (приложение).

     2. Избрать  заместителями  председателя   указанной   Комиссии

депутатов  Государственной  Думы  Гаврилова  Сергея   Анатольевича,

Гартунга Валерия Карловича, Ковалева Николая  Дмитриевича,  Сысоева

Владимира Владимировича.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     11 января 2017 года

     № 656-7 ГД

     ___________________

                                  Приложение

                                  УТВЕРЖДЕН

                                  постановлением Государственной

                                  Думы Федерального Собрания

                                  Российской Федерации

                                  от 11 января 2017 года № 656-7 ГД

                              СОСТАВ

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

            Комиссии Государственной Думы по правовому

      обеспечению развития организаций оборонно-промышленного

                  комплекса Российской Федерации

     Бурков Александр Леонидович

     Гаврилов Сергей Анатольевич

     Гартунг Валерий Карлович

     Гутенев Владимир Владимирович

     Дорохин Павел Сергеевич

     Ковалев Николай Дмитриевич

     Кравченко Денис Борисович

     Максимов Александр Александрович

     Онищенко Геннадий Григорьевич

     Русских Алексей Юрьевич

     Сысоев Владимир Владимирович

     Торощин Игорь Андреевич

     Умаханов Умахан Магомедгаджиевич

     Хохлов Алексей Алексеевич

     Чернышев Михаил Анатольевич

                         _________________